ד"ר (ב) ש"ש (בזוי) מראש המועצה

יב' תמוז תש"ע
24 ביוני 2010

מסיימים שנה

השבוע האחרון עמד בסימן אירועי סיום שנה במוסדות החינוך ותרבות:

אולפנת גלעד - טקס הסיום שהתקיים בהשתתפות החניכים ובני משפחותיהם וכל צוות המורים והעובדים, היה מרגש מאד. התלמידים נגנו ושרו וההורים הביעו הערכה רבה לבית הספר, לאלכס המנהל ולצוות המסור ולכל הפעילות המיוחדת המתרחשת בו.